
Linie 631   Neustrelitz -  Goldenbaum
MVVG Gegenrichtung Linie 631
 Verkehrstage  Verkehrstage
               Fahrtnummer 1 3                Fahrtnummer 2 4
Verkehrshinweise beachten 1   5 1   5 Verkehrshinweise beachten 1   5 1   5
Fußnoten  S R A  S R A Fußnoten  S R A  S R A
Neustrelitz, ZOB ........................................ab 08:50 11:40 Goldenbaum.......................................................ab 09:10 12:00
Neustrelitz, H.-Heine-Str........................................  08:51 11:41 Carpin, Goldenbaumer Landstr..............................  09:15 12:05
Neustrelitz, An der Fasanerie................................  08:52 11:42 Carpin, Dianenhof................................................  09:16 12:06
Neustrelitz, Woldegker Chaussee...........................  08:53 11:43 Zinow - Weltnaturerbe................................................................  09:20 12:10
Neustrelitz, Alte Poststraße II...................................  08:54 11:44 Oberzinow.........................................................  09:22 12:12
Oberzinow.........................................................  08:58 11:48 Neustrelitz, Landratsamt.......................................  09:25 12:15
Zinow - Weltnaturerbe................................................................  09:00 11:50 Neustrelitz, Alte Poststraße II...................................  09:26 12:16
Carpin, Dianenhof................................................  09:03 11:53 Neustrelitz, Strelitzer Chaussee.............................  09:27 12:17
Carpin, Goldenbaumer Landstr..............................  09:05 11:55 Neustrelitz, An der Fasanerie................................  09:28 12:18
Goldenbaum.......................................................an 09:10 12:00 Neustrelitz, H.-Heine-Str........................................  09:29 12:19

Neustrelitz, ZOB...........................................an 09:30 12:20

S - verkehrt nur an Schultagen

1 - verkehrt Montag

5 - verkehrt Freitag

A - verkehrt nicht am 24. und 31.12.

R - verkehrt nur nach telefonischer Voranmeldung (039820) 30452 mindestens 60 Minuten vor Fahrtbeginn

Mo-Fr Mo-Fr


